
ZKO Komárov pořádá kynologický závod

Podbrdský pohár XXXI. ročník

Závod je zařazený do XVIII. ročníku Středočeské krajské ligy 2024
(ZM, ZVV1, ZVV2)

Datum a místo konání:

dne 1. 6. 2024 na cvičišti ZKO Komárov (Sokolovice)
https://mapy.cz/s/komofozode 

Propozice závodu

Kategorie:

ZZO (bez speciálních cviků), s nejvyšší složenou zkouškou ZZO
ZM v plném rozsahu, s nejvyšší složenou zkouškou ZM
ZVV1 v plném rozsahu, s nejvyšší složenou zkouškou ZVV1
ZVV2 v plném rozsahu, bez omezení
ZVV3 v plném rozsahu, bez omezení

Kategorie ZZO, ZVV3 jsou podmíněny účastí min. 3. závodníků.
Ostatní kategorie nejsou omezeny počtem závodníků.

První tři nejlépe umístění účastníci z každé kategorie obdrží pohár a věcné ceny.
Každý účastník obdrží diplom.

Startovné: 300Kč
BÚ 115-8435060287/0100
alespoň 5 dní před zahájením závodu (do 28. 5. 2024)
(do poznámky uveďte jméno psovoda a kategorii, jako VS uveďte vaše tel. číslo)

400Kč v hotovosti před startem závodu

Ředitel závodu:  Karel Hájek

Rozhodčí: Josef Dejmek, Petr Žižka

Figuranti: Tomáš Mach

Prezentace a přejímka psů: 7:00 - 7:45

Zahájení závodu: 8:00

Kontakty: Roman Procházka 777 288 995
Martin Kružliak 737077469 



Ustanovení:

Závodu se mohou účastnit pouze zdraví psi.

Při prezentaci doloží každý účastník platné očkování psa a výkonnostní průkaz psa.

Za škody způsobené psem odpovídá psovod.

Háravé feny musejí být nahlášeny pořadateli při prezentaci.

V případě rovnosti bodů bude rozhodnuto dle pořadí obrana, poslušnost, stopa.

Protest je možno podat písemně zároveň s vkladem 500Kč řediteli závodu nejdéle 15 minut po 
skončení posuzování. Nebude-li protest uznán, částka propadá ve prospěch pořadatele.

Trénink možný hodinu před závodem, případně po předchozí tel. domluvě.

Všichni účastníci jsou povinni dbát zákona č. 77/2004 Sb., kterým se mění zákon č. 246/1992 
Sb., na ochranu zvířat proti týrání.

Pokud, ze zcela nepředvídatelných důvodů by se soutěž nemohla konat, pořadatel použije 
startovné k úhradě výloh spojených s přípravou závodu.

Chování zúčastněných psovodů musí být během závodu v souladu s platným soutěžním řádem 
a s řádem ochrany zvířat při prováděných zkouškách a svodech. V případech nedodržení těchto
pravidel bude takový soutěžící ze soutěže vyloučen bez nároku na vrácení startovného.

Občerstvení účastníků závodu je zajištěno v klubové kantýně.

Přihláška:

Jméno a příjmení:
Bydliště:
Telefon:
e-mail:
ZKO:
Jméno psa:
Plemeno:
Pohlaví: pes/fena
Číslo čipu/tetování:
Kategorie: ZZO, ZM, ZVV1, ZVV2, ZVV3

Přihlášky zasílejte na e-mail: zkokomarov296@seznam.cz


